
 

Via A. Turco, 7 – 88100 Catanzaro       Cod. fisc 80003360791                                       Tel. 0961/745131 fax 0961/744287  

 

  
 

 

Decreto n° 1466        Catanzaro, 2 ottobre 2013 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO l’art. 38 del O.M. n° 215 del 105/07/1991 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
VISTA  la circolare del MIUR n° 20 del 1/08/2013 che dispone, le elezioni degli organi 
collegiali a livello di istituzione scolastica; 
 
VISTA  la nota del MIUR Calabria prot. n° AOODRCAL15827 del 19/09/2013 che dispone, 

le elezioni dei Consigli d’Istituto scaduti per decorso triennio, siano effettuati domenica 10 e 
lunedì 11 novembre 2013; 
 
CONSIDERATO che occorre procedere all’elezione del consiglio d’istituto per il triennio 
2013/14; 2014/15; 2015/16 ; 
 
 

DECRETA 
 
Sono indette le elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto per il triennio 2013/14; 
2014/15; 2015/16  nei giorni: 
domenica 10 novembre 2013 dalle ore 8:00 alle ore 12:00; 
lunedì 11 novembre 2013 dalle ore 8:00 alle ore 13:30; 
 
 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             Prof.ssa Silvana Afeltra 
 
 
 
 
 
ALBO SEDI 
 
SITO WEB DELLA SCUOLA 
 
 
 
 
 


